
新年、明けましておめでとうございます。

鳥造スタッフ一同

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

2023年は、より満足度の高いサービスを提供できるよう努めて参りますので、

より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康をお祈りし、新年のごあいさつとさせていただきます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

謹 賀 新 年

新年、明けましておめでとうございます。

ぢどり亭スタッフ一同

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

2023年は、より満足度の高いサービスを提供できるよう努めて参りますので、

より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康をお祈りし、新年のごあいさつとさせていただきます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

謹 賀 新 年


